
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 172 del 29/11/2012
 

 
COMUNE DI OSTUNI
 
Bando di gara a procedura aperta per l’affidamento in concessione della gestione dei servizi cimiteriali e
lampade votive.
 
 
 
 SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE Di OSTUNI
 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E DELLE LAMPADE VOTIVE: Importo
a base di gara: euro 750.000.00 oltre i.v.a. euro 250.000 00 all’anno oltre i.v.a.
 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E
TECNICO: Forma giuridica: Imprese singole, riunite o consorziate o che intendano riunirsi o consorziarsi
ai sensi dell’art. 34 del D.Lgvo n. 163/2006.
 Requisiti di partecipazione: si rinvia al bando di gara.
 
 SEZIONE IV: PROCEDURA: Procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.lgs. n.163/2006, individuata sulla base degli elementi di
valutazione e dei parametri indicati all’art. 20 del bando di gara. Scadenza ricezione offerte: ore 12,30
dell’8 gennaio 2013.
 I requisiti, le modalità di partecipazione e tutte le altre informazioni sono riportati nel bando pubblicato
integralmente all’Albo Pretorio del Comune di Ostuni e visionabile e scaricabile dal “profilo del
committente” www.comune.ostuni.br.it - Sez. Albo on line - Gare e Appalti.
 
Il Dirigente del Settore f.f.
Dott.ssa Cheti Narracci
 
_________________________

1


